



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 198 629
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARNA & ÅSANE RØRLEGGERSERVICE AS
Forretningsadresse: Hardangervegen 871
5267 ESPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Johan Høyvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 10	172 458 608	79 741 573
Annen driftsinntekt	2	84 000	225 000
Sum inntekter		172 542 608	79 966 573
Kostnader			
Varekostnad		106 743 761	37 606 540
Lønnskostnad	3	51 721 707	41 743 419
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 208 519	1 263 095
Annen driftskostnad	3, 6	6 428 772	8 796 086
Sum kostnader		166 102 759	89 409 140
Driftsresultat		6 439 849	-9 442 568
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		130 578	46 234
Annen finansinntekt		374 536	3 210 082
Sum finansinntekter		505 114	3 256 317
Annen rentekostnad		244 872	234 557
Sum finanskostnader		244 872	234 557
Netto finans		260 242	3 021 759
Ordinært resultat før skattekostnad		6 700 091	-6 420 809
Skattekostnad på resultat	7	1 392 064	-2 106 186
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 308 027	-4 314 623
Årsresultat		5 308 027	-4 314 623
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 308 027	-4 314 623
Totalresultat		5 308 027	-4 314 623
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		800 000	
Avsatt til annen egenkapital		4 508 027	
Overført fra annen egenkapital			-4 314 623
Sum overføringer og disponeringer		5 308 027	-4 314 623



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	163 794	1 555 858
Sum immaterielle eiendeler		163 794	1 555 858
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	2 963 841	3 699 243
Sum varige driftsmidler		2 963 841	3 699 243
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	497 448	497 448
Andre langsiktige fordringer	5	35 388	35 388
Sum finansielle anleggsmidler		532 836	532 836
Sum anleggsmidler		3 660 471	5 787 937
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 9	3 346 348	3 552 858
Fordringer			
Kundefordringer	5	40 934 777	18 340 420
Andre kortsiktige fordringer		2 322 570	2 410 124
Sum fordringer		43 257 347	20 750 544
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 216 570	3 204 694
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 216 570	3 204 694
Sum omløpsmidler		51 820 265	27 508 096
SUM EIENDELER		55 480 735	33 296 032

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	13	311 902	311 902
Sum innskutt egenkapital		411 902	411 902
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	11 664 055	7 156 029
Sum opptjent egenkapital		11 664 055	7 156 029
Sum egenkapital		12 075 957	7 567 931
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Leasinggjeld		1 797 407	2 459 590
Langsiktig konserngjeld	11	418 574	505 593
Sum annen langsiktig gjeld		2 215 981	2 965 183
Sum langsiktig gjeld		2 215 981	2 965 183
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 287 480	4 946 931
Leverandørgjeld	11	20 520 790	7 595 008
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		4 938 912	3 434 600
Utbytte	7, 9		
Annen kortsiktig gjeld		10 441 618	6 786 380
Sum kortsiktig gjeld		41 188 801	22 762 919
Sum gjeld		43 404 781	25 728 102
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 480 738	33 296 032



Årsregnskap 2023

Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 198 629



Resultatregnskap			
Arna & Åsane Rørleggerservice AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 10	172 458 608	79 741 573
Annen driftsinntekt	2	84 000	225 000
Sum driftsinntekter		172 542 608	79 966 573
Varekostnad		106 743 761	37 606 540
Lønnskostnad	3	51 721 707	41 743 419
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 208 519	1 263 095
Annen driftskostnad	3, 6	6 428 772	8 796 086
Sum driftskostnader		166 102 759	89 409 140
Driftsresultat		6 439 849	-9 442 568
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		130 578	46 234
Annen finansinntekt		374 536	3 210 082
Annen rentekostnad		244 872	234 557
Resultat av finansposter		260 242	3 021 759
Resultat før skattekostnad		6 700 091	-6 420 809
Skattekostnad på resultat	7	1 392 064	-2 106 186
Resultat		5 308 027	-4 314 623
Årsresultat		5 308 027	-4 314 623
Tilleggsutbytte		800 000	0
Avsatt til annen egenkapital		4 508 027	0
Overført fra annen egenkapital		0	4 314 623
Sum overføringer		5 308 027	-4 314 623



Balanse			
Arna & Åsane Rørleggerservice AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	163 794	1 555 858
Sum immaterielle eiendeler		163 794	1 555 858
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	2 963 841	3 699 243
Sum varige driftsmidler		2 963 841	3 699 243
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	497 448	497 448
Andre langsiktige fordringer	5	35 388	35 388
Sum finansielle anleggsmidler		532 836	532 836
Sum anleggsmidler		3 660 471	5 787 937
Omløpsmidler			
Varer	5, 9	3 346 348	3 552 858
Fordringer			
Kundefordringer	5	40 934 777	18 340 420
Andre kortsiktige fordringer		2 322 570	2 410 124
Sum fordringer		43 257 347	20 750 544
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 216 570	3 204 694
Sum omløpsmidler		51 820 265	27 508 096
Sum eiendeler		55 480 735	33 296 032



Balanse			
Arna & Åsane Rørleggerservice AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	13	311 902	311 902
Sum innskutt egenkapital		411 902	411 902
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	11 664 055	7 156 029
Sum opptjent egenkapital		11 664 055	7 156 029
Sum egenkapital		12 075 957	7 567 931
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Leasinggjeld		1 797 407	2 459 590
Langsiktig konserngjeld	11	418 574	505 593
Sum annen langsiktig gjeld		2 215 981	2 965 183
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 287 480	4 946 931
Leverandørgjeld	11	20 520 790	7 595 008
Skyldig offentlige avgifter		4 938 912	3 434 600
Annen kortsiktig gjeld		10 441 618	6 786 380
Sum kortsiktig gjeld		41 188 801	22 762 919
Sum gjeld		43 404 781	25 728 102
Sum egenkapital og gjeld		55 480 738	33 296 032



Balanse

Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Bergen, den 05.06.2024

Styret i Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Ståle Johan Høyvik
styreleder/daglig leder

Vidar Rolland
styremedlem

Eirik Haugland
styremedlem

Kasper Helland
styremedlem

Frank Arthur Dame
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Arna & Åsane Rørleggerservice AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 700 091	-6 420 809
Periodens betalte skatt	0	-1 072 605
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	84 000	-1 707 322
Avskrivninger	1 208 519	1 263 095
Endring i varelager	206 510	-1 388 361
Endring i kundefordringer	-22 594 357	-6 890 675
Endring i vareleverandørgjeld	12 925 782	1 660 606
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 093 103	-18 152
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 623 648	-14 574 223
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	70 000	225 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-473 119	-590 117
Innbetaling ved salg av aksjer	0	3 415 808
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-497 448
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-403 119	2 553 243
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	340 549	4 946 931
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	505 593
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-87 019	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-662 183	-635 671
Utbetalinger av utbytte	-800 000	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-1 208 653	4 816 853
Netto kontantstrøm for perioden	2 011 876	-7 204 127
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 204 694	10 408 820
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 216 570	3 204 694
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	5 216 570	3 204 694
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	1 712 520	7 000 000



Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Nedskrivning av anleggsmidler



Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 2 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	172 458 608	79 741 573
Andre driftsinntekter	84 000	225 000
Sum	172 542 608	79 966 573

Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	172 542 608	79 966 573
Sum	172 542 608	79 966 573

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	43 259 984	34 751 922
Arbeidsgiveravgift	5 668 520	4 696 711
Pensjonskostnader	2 047 325	1 731 144
Andre ytelser	745 878	563 642
Sum	51 721 707	41 743 419

Selskapet har sysselsatt i gj.snitt 57 årsverk i regnskapsåret.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har en kollektiv innskuddspensjon for alle ansatte som kostnadsføres løpende.

Selskapet har også avtafefestet pensjon gjennom LO/NHO-ordningen. Selskapet har ingen aktive AFP-pensjonister. Premie til AFP-ordning er kostnadsført som pensjonskostnad i selskapets regnskap

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 105 937	0
Pensjonsutgifter	11 184	0
Annen godtgjørelse	15 981	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer)	127 071	106 180
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	127 071	106 180

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Finansiell leasing	Maskiner, inventar og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 095 261	6 234 291	9 329 552
Tilgang	0	473 119	473 119
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	3 095 261	6 707 410	9 802 671
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 346 158	5 492 670	6 838 828
Balanseført verdi 31.12.	1 749 103	1 214 740	2 963 843
Årets avskrivninger	679 411	529 108	1 208 519
Forventet økonomisk levetid	5 år	2-6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	41 522 157	18 940 421
Avsetning til tap på kundefordringer	-587 380	-600 000
Kundefordringer i balansen	40 934 777	18 340 421

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	35 388	35 388
Sum	35 388	35 388

Andre langsiktige fordringer består av innbetaling til innskuddsfond

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
--	------	------



Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Gjeld Partol Invest AS 0 75000

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	418 574	505 593

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	1 214 740	1 270 729
Varer	3 346 348	3 552 858
Kundefordringer	40 934 777	18 340 421
Sum	45 495 865	23 164 008

Selskapets bankforbindelser har stillet garanti på vegne av selskapet i forbindelse med ordinær drift på kr 20 055 632. Som sikkerhet er stillet pant i factoring, varelager og driftstilbehør på totalt kr 45 702 375. Garantiramme er på inntil NOK 35 000 000.

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
---	------	------

Kjøp av tjenester:

Hardangervegen 871 AS	1 206 458	1 227 057
-----------------------	-----------	-----------

Salg av tjenester:

Hardangervegen 871 AS	65 400	77 300
-----------------------	--------	--------

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022
---	------	------

Midlertidige forskjeller

Driftsmidler	-7 028	122 522
Tilvirkningskontrakter	19 517 653	1 203 621
Varebeholdning	-183 380	-183 380
Utestående fordringer	-587 380	-600 000
Saldo på gevinst- og tapskonto	426 614	533 268
Regnskapsmessige avsetninger	-400 000	-2 340 000
Netto Leasing	-48 304	-31 076
Pensjon	35 388	35 388



Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Verdi aksjer	0	
Netto midlertidige forskjeller	18 753 563	-1 259 657
Underskudd til fremføring	-19 498 082	-5 812 424
Grunnlag for utsatt skatt	-744 519	-7 072 081
Utsatt skatt	-163 794	-1 555 858
Utsatt skatt i balansen	-163 794	-1 555 858

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	6 700 091	-6 420 809
Permanente forskjeller	-372 528	-3 100 928
Grunnlag for årets skattekostnad	6 327 563	-9 521 737
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-20 013 221	3 761 146
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-13 685 658	-5 760 591
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-13 685 658	-5 760 591

Fordeling av skattekostnaden	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Betalbar skatt på tilbakeført underskudd	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 392 064	-1 985 343
Skattekostnad	1 392 064	-1 985 343

Avstemming av årets skattekostnad	2023	2022
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	6 700 091	-6 420 809
Beregnet skattekostnad	1 474 020	-1 412 578
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 392 064	-1 985 343
Differanse	-81 956	-572 765

Differansen består av følgende:	2023	2022
Skatt av permanente forskjeller	-81 956	-682 204
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Andre forskjeller	0	109 439
Sum forklart differanse	-81 956	-572 765

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
For mye avsatt i fjor	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0



Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 8 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Eierandel	Balanseført verdi
Mestergruppen AS	0,01 %	497 448
Balanseført verdi 31.12.		497 448

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.

Note 9 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer for videresalg	3 346 348	3 552 858
Sum	3 346 348	3 552 858

Note 10 Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	159 487	3 008 919
Resultatposter vedrørende prosjekter	2023	2022
<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>		
Inntekter på igangværende prosjekter	133 634 561	28 797 103
Kostnader på igangværende prosjekter	116 631 253	27 593 482
Netto resultatført igangværende prosjekter	17 003 308	1 203 621

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer

	2023	2022
Kundefordringer Hardangervegen 871 AS	0	0
Sum	0	0

Gjeld

	2023	2022
Leverandørgjeld Hardangervegen 871 AS	148 530	9 196
Kortsiktig gjeld konsernselskaper	0	0



Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Langsiktig lån Patrol Invest AS	418 574	0
Sum	567 104	9 196

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler	1 559 030	1 304 144
Trekkrettigheter	2023	2022
Ubenyttet kassekreditt	1 712 520	7 000 000

Selskapet har benyttet 5 287 480 av totalt 7 000 000 tilgjengelig kassekreditt

Note 13 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	0	311 902	7 156 027	7 567 929
Årets resultat	0	0	0	5 308 027	5 308 027
Tillegsubytte	0	0	-800 000	0	-800 000
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	100 000	0	-488 098	12 464 054	12 075 956

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Patrol Invest AS har forretningskontor i Garnesstølen 33, 5264 Garnes, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 1 000 aksjer á kr. 100.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Patrol Invest	901	90,1 %	90,1 %
Rørco Invest AS	89	8,9 %	8,9 %
Basse Invest AS	10	1,0 %	1,0 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %	100 %

Daglig leder/styreleder har 100 % eierandel i Patrol Invest AS.
Styremedlemmene Kasper Helland og Eirik Haugland har indirekte en mindre eierandel i Arna & Åsane Rørleggerservice AS.



Arna & Åsane Rørleggerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2023



Resultatregnskap - spesifikasjon		
Arna & Åsane Rørleggerservice AS		
	2023	2022
Salgsinntekt		
3000 Salgsinntekter, avg.pliktig	-174 492 696	-76 545 123
3003	-30 000	0
3015 Salg-butikk	-633 848	-580 700
3070 Avgiftspliktig salg, ikke VVS	-60 000	-60 000
3090 Opptjent ikke fakturert inntekt	2 849 431	-2 538 682
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri	-31 484	0
3101 Salg varer internt.	-60 012	-17 068
	-172 458 608	-79 741 573
Annen driftsinntekt		
3805 Salgssum anleggsm., avgiftsfri	-84 000	-225 000
	-84 000	-225 000
Varekostnad		
4060 Frakt, toll og spedisjon	0	2 415
4300 Innkj. varer for videresalg	33 173 084	27 312 182
4301	0	99 190
4302 Periodisering varekjøp	6 838 374	4 150 452
4304 Varekjøp utland	0	12 760
4309 Internt varekjøp	60 012	17 068
4360 Inngående frakt - (Frakt, toll og spedis	0	-2 316
4371 Bonus fra VVS Norge	-3 333 366	-3 281 760
4372 Prosjektbonus	-969 880	-796 845
4380 Innførselsmerverdiavgift høy sats - debe	0	19 783
4381 Innførselsmerverdiavgift høy sats - motk	0	-19 783
4390 Beh. endr. varer videresa	-128 297	88 821
4500 Underentreprenører	70 463 233	9 848 462
4501 Leie av verktøy, maskiner, stillaser	640 603	156 111
	106 743 761	37 606 540
Lønnskostnad		
5000 Lønn produksjon	21 136 210	16 761 727
5001 Lønn adm	8 826 959	8 804 766
5002 Overtid Produksjon	471 373	186 177
5003 Lønn (timer til timebank)	225 266	0
5004 Lønn personskade	373	0
5015 Bonus (ikke med i f.p.gr.)	756 303	0
5020 Timelønn	0	54 574
5021 Timelønn - reklamasjoner	16 061	18 763
5080 Sykelønn m/sykemelding	863 598	893 231
5081 Sykelønn m/egenmelding	575 565	587 279
5180 Påløpne feriepenger	3 908 102	3 318 245
5200 Fri bil	606 699	602 908
5210 Fri telefon	82 716	83 448
Arna & Åsane Rørleggerservice J		Side 1



Resultatregnskap - spesifikasjon			
Arna & Åsane Rørleggerservice AS			
		2023	2022
5250	Avtalefestet pensjon	1 322 843	1 293 121
5251	Gruppelivsforsikring	90 107	80 718
5252	Ulykkesforsikring	29 434	24 970
5253	AFP/ Sliterordning innberettet	646 817	447 991
5260	Bompenger	1 105	1 295
5270		6 401	0
5280	Annen fordel i arbeidsforhold	200 378	173 717
5281	Andre naturalytelser (trekkpl. del)	0	32 708
5290	Motkonto for gruppe 52	-2 980 099	-1 852 963
5291	Motkonto fri bil	0	-148 921
5292	Motkto. trekkpl. naturalytelser	-6 401	-82 265
5295	Motkonto avt.festet pensjon	0	-623 993
5296	Motkonto bompenger	0	-24
5310	Gruppelivsforsikring	89 510	78 116
5320	Annen personalforsikring (Helseforsikrin)	203 644	172 030
5400	Arbeidsgiveravgift	5 004 438	4 264 782
5401	Arb.g.avg. pål. feriepenge	551 042	472 186
5402	Arb.g.avg. pål. bonus	106 639	-40 258
5700	Lærlingtilskudd	-409 509	-298 886
5720	Annet lønnstilskudd	-390 345	-390 703
5800	Refusjoner av sykepenge	-395 094	-109 164
5801	Refundert feriep. sykelønn	-10 978	-1 958
5805	Motkonto refusjon sykepenge	203 036	55 561
5900	Gave til ansatte	32 007	4 871
5910	Kantinekostnad	44 662	17 696
5912	Middag/mat ved overtid	11 492	9 262
5920	Yrkesskedeforsikring	133 810	105 647
5922		0	-181
5941	LO/NHO-O&U + Sliterordningen	48 923	41 943
5942	LO/NHO-AFP	675 134	594 728
5945	Pensjonsforsikring for ansatte	1 323 268	1 094 473
5980	Innleid arbeidskraft	7 483 064	5 143 680
5990	Annen personalkostnad	237 154	143 493
5998	Avsetning lønn	0	-271 368
		51 721 707	41 743 419
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			
6010	Avskr. maskiner, inventar mv.	529 108	596 348
6020	Avskr. immaterielle eiendeler	679 411	666 747
		1 208 519	1 263 095
Annen driftskostnad			
6300	Leie lokaler	1 096 906	949 573
6320	Boss/container	118 750	146 828
6340	Elektrisitet	246 436	277 484
Arna & Åsane Rørleggerservice /			Side 2



Resultatregnskap - spesifikasjon			
Arna & Åsane Rørleggerservice AS			
		2023	2022
6360	Renhold	42 319	22 247
6390	Annen kostnad lokaler	33 498	15 707
6420	Leie datasystemer	1 051 826	840 392
6430	Leie andre kontormaskiner	116 669	66 940
6440	Leie transportmidler	113 626	142 626
6490	Annen leiekostnad	21 486	24 069
6510	Verktøy	497 625	419 697
6540	Utgiftsført inventar	8 195	6 300
6551	Datautstyr/tele	104 298	79 412
6560	Utgiftsført rekvisita	3 822	10 188
6570	Arbeidsklær og verneutstyr	183 719	172 341
6600	Reparasjoner og vedlikehold bygninger	67 021	56 237
6620	Rep./vedl. mask/utstyr	42 109	25 448
6701	Revisjons- og regnskapshonorar	127 071	106 180
6725	Honorar for øk. og juridisk bistand	86 294	0
6727	Konsulenttjenester, data	12 867	62 398
6790	Annen fremmedtjeneste	11 349	11 653
6800	Kontorrekvisita	37 186	20 862
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	22 124	18 800
6860	Møte, kurs, oppdatering o.l.	93 895	105 788
6900	Elektronisk kommunikasjon	157 731	151 099
6940	Porto	9 573	8 402
7000	Drivstoff	445 820	439 752
7001	El lading biler	2 215	10 540
7020	Rep./vedlikhold varebiler	675 372	534 967
7040	Forsikring/avgifter biler	288 518	270 605
7050	Via Tracks-automatisk kjørebok	16 597	16 064
7060	Bom - parkeringskostnader	397 390	333 488
7090	Rekvisita varebiler	14 169	0
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	6 578	29 783
7140	Reisekostnad, ikke oppg.pliktig	19 516	9 332
7160		43	0
7300	Salgskostnad	1 180	4 220
7311	Stillingsannonser	5 381	16 080
7313	Messe	0	27 099
7320	Annonser/ reklame	94 826	147 591
7321	Annonser idrettslag/ foreninger	11 180	15 680
7350	Representasjon, fradragsberettiget	6 097	48 357
7390	Annen markedsføringskostnader	81 060	44 013
7400	Kontingent, fradragsberettiget	181 012	186 465
7420	Gaver, fradragsberettiget	55 533	36 873
7430	Gaver, ikke fradragsberettiget	2 008	2 979
7500	Forsikringspremie	227 812	220 416
7501		0	7 424
7550	Garantikostnad	158 728	76 098

Arna & Åsane Rørleggerservice /

Side 3



Resultatregnskap - spesifikasjon		
Arna & Åsane Rørleggerservice AS		
	2023	2022
7560 Reklamasjonsarbeider	97 174	3 107
7710 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter	15 417	0
7740 Øresavrunding	-116	100
7760 Kjedeavgift	91 730	507 142
7770 Bank og kortgebyrer	35 774	34 134
7780 Purregebyr leverandører	5 513	1 684
7790 Diverse kostnader	28 709	16 578
7791	225	3 844
7792 Utgifter inkassosaker	31 691	11 000
7830 Tap på fordringer	1 125 228	0
7839 Endring i avsetning for forventet tap	-2 000 000	2 000 000
	6 428 772	8 796 086
Annen renteinntekt		
8050 Renteinntekt (finansinstitusjoner)	-122 488	-46 158
8055 Annen renteinntekt	-8 090	-76
	-130 578	-46 234
Annen finansinntekt		
8071 Aksjeutbytte	0	-1 727 760
8078 Gevinst ved salg aksjer	-374 536	-1 482 322
	-374 536	-3 210 082
Annen rentekostnad		
8149 Rentekost, på ilignet skatt	0	2 509
8150 Rentekostnad bank	142 877	103 274
8152 Bankprovisjoner	0	39 746
8155 Annen Rentekostnad	101 995	89 028
	244 872	234 557
Skattekostnad på resultat		
8320 Endring i utsatt skatt	1 392 064	-2 106 186
	1 392 064	-2 106 186
Tilleggsutbytte		
8922 Tilleggsutbytte	800 000	0
	800 000	0
Avsatt til annen egenkapital		
8960 Overføringer annen egenkapital	4 508 027	0
	4 508 027	0
Overført fra annen egenkapital		
8990 Overført fra annen egenkapital	0	-4 314 623
Arna & Åsane Rørleggerservice /		Side 4



Balanse - spesifikasjon		
Arna & Åsane Rørleggerservice AS		
	2023	2022
Utsatt skattefordel		
1070 Utsatt skattefordel	163 794	1 555 858
	163 794	1 555 858
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		
1101 Ombygging butikk 2015-2016/2018/2019	40 851	86 142
1230 Leasing Eiendel	1 749 103	2 428 514
1233 Varebiler	29 509	80 716
1235 EV27278 E-Golf 136 HK	0	51 801
1236 Salto ladestasjon	21 750	38 188
1242 Bad/toalett vogn	0	7 256
1246 Arbeidsbrakke - Arnpro 550	0	-1
1248 Tilhenger 6303NF, C-8261	0	3 773
1249 Kabiner	360 999	433 675
1253 Maskiner	9 413	14 546
1255 Software	185 038	254 733
1270 Verktøy mv.	475 228	173 611
1280 Kontormaskiner/datamaskiner	91 950	126 290
	2 963 841	3 699 243
Investeringer i aksjer og andeler		
1352 Aksjer Mestergruppen AS	497 448	497 448
	497 448	497 448
Andre langsiktige fordringer		
1393 Innskuddsfond	35 388	35 388
	35 388	35 388
Varer		
1401 Butikk-utstilling	423 115	302 679
1402 Showroom	0	18 491
1460 Innkjøpte varer for videres.	1 470 148	1 433 365
1461 Ukuransavsetning varebeholdning	-183 380	-183 380
1462 Periodisert varekjøp	1 050 468	1 091 170
1463 Periodisert underleverandører	628 697	699 880
1464 Periodiseringer avd 1,2 og 8	-42 700	190 653
	3 346 348	3 552 858
Kundefordringer		
1500 Kundefordringer	41 362 670	15 931 502
1530 Opptjente ikke fakt.driftsinnt	159 487	3 008 919
1580 Avsetning tap på fordringer	-587 380	-600 000
	40 934 777	18 340 420
Andre kortsiktige fordringer		
Arna & Åsane Rørleggerservice AS		
		Side 1



Balanse - spesifikasjon			
Arna & Åsane Rørleggerservice AS			
		2023	2022
1382	Lån Thor André Hauge	435 815	435 815
1570	Mellomregning ansatte	31 239	25 000
1571	Påløpt bonus	1 379 795	1 467 872
1572	Tilgode lønn	23 867	112 537
1700	Forskuddsbet. utgifter	451 855	297 384
1701	Forskuddsbet. forsikring	0	71 516
		2 322 570	2 410 124
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
1900	Kasse/kontanter	13 308	20 210
1923	SR Bank FP 3208.21.28637	3 644 232	1 880 340
1951	SR Bank Skatt 3208.21.28645	1 559 030	1 304 144
		5 216 570	3 204 694
Aksjekapital			
2000	Aksjekapital	-100 000	-100 000
		-100 000	-100 000
Annen innskutt egenkapital			
2030	Innskutt annen egenkapital	-311 902	-311 902
		-311 902	-311 902
Annen egenkapital			
2050	Annen egenkapital	-11 664 055	-7 156 029
		-11 664 055	-7 156 029
Leasinggjeld			
2389	Leasing forpliktelse	-1 797 407	-2 459 590
		-1 797 407	-2 459 590
Langsiktig konserngjeld			
2203	Lån Patrol Invest AS	-418 574	-505 593
		-418 574	-505 593
Gjeld til kredittinstitusjoner			
2381	Sr Bank 3208.21.28629	-5 287 480	-4 946 931
		-5 287 480	-4 946 931
Leverandørgjeld			
2410	Leverandørgjeld	-20 520 790	-7 595 008
		-20 520 790	-7 595 008
Skyldig offentlige avgifter			
2600	Skattetrekk	-1 409 776	-1 139 521
2691	Trekk felleskasse	-8 400	-16 800
Arna & Åsane Rørleggerservice AS			Side 2



Balanse - spesifikasjon		
Arna & Åsane Rørleggerservice AS		
	2023	2022
2710 Inngående mva høy sats	4 698	0
2740 Oppgjørskonto merverdigavgift	-2 584 731	-1 518 872
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	-940 703	-759 407
	<u>-4 938 912</u>	<u>-3 434 600</u>
Annen kortsiktig gjeld		
2780 Arb.g.avg. pål. feriepenge	-549 690	-472 187
2781 Arb.g.avg. pål. bonus	-106 639	0
2930 Skyldig lønn	-12 774	0
2931 Påløpt bonus ansatte	-756 303	0
2940 Påløpne feriepenge	-3 898 511	-3 348 839
2960 Påløpne utgifter	-400 000	-340 000
2980 Avsetninger for forpliktelser	-3 918 558	-2 399 638
2990 Diverse kortsiktig gjeld	-799 142	-225 715
	<u>-10 441 618</u>	<u>-6 786 380</u>



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Arna & Åsane Rørleggerservice AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art, og hvor den drives.

Arna & Åsane Rørleggerservice AS, er en handelsbedrift som ligger i Bergen, med butikk, lager og kontorer på Espeland i Indre Arna. Bedriften er medlem av Bademiljøkjeden, og driver tradisjonell rørleggervirksomhet, har også egne tømrere for å gjennomføre totaloppussing av bad og våtrom – i henhold til Bademiljø kjedens 10 års tetthetsgaranti.

Det er gjennomført en rekke prosjekter gjennom året, det er inngått kontrakter på nye prosjekter.

Fremtidig utvikling

Selskapet har en tilfredsstillende ordreservert for 2024 og har kapasitet til øke denne utover året ved øke på ansettelse og noe innleie .

Finansiell risiko.

Selskapet har alle sine inntekter og kostnader i norske kroner.

Endring av valutakurser er likevel fremdeles betydelig for selskapet grunnet meget svak norsk krone, importerte varer har fortsatt en stor prisvekst grunnet dette som ikke lar seg hente inn i markedet.

Selskapet har svært lite langsiktig gjeld. Endring i rentenivået vil derfor få moderat innvirkning på finanskostnadene. For øvrig er selskapet tilfredsstillende finansiert grunnet solid egenkapital.

Markedsrisikoen er fremdeles størst som følge av store varekost svingninger og sterk konkurranse i nærområdet. Det er viktig å jevnlig følge tett på med markedsutviklingen for å vurdere om det må gjøres tiltak.

Kredittrisikoen knyttet opp mot kundefordringer har vært tydelig i 2023. Selskapet var leverandør til Leigland Bygg AS som gikk konkurs på Vaksdal Helse og Omsorg, her ble det enighet mellom kommunen og den tekniske entreprenør gruppen om en avtale som begrenset tapet i denne saken noe.

Dette er også stigende risiko på prosjekter med motparter som også har samme utfordringer med kostnads vekst og svakere resultater i et stadig enda tøffere marked.

Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen, og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav utover denne saken.

Manglende muligheter for regulering av de helt uvanlige kostnadsøkningene har også i 2023 hatt noe påvirkning av årets resultat. Dette grunnet at et av de større prosjektene med fastpris hadde full produksjon også gjennom 2023 og ble sluttført januar 2024.

Det er inngått avtaler på en del nye prosjekter med pris regulering samtidig som kontrakten på rehabilitering av et borettslag som Totalentrepriser på NS8407-kontrakt med regulering vil bli ferdigstilt august 2024.

Side 1 av 3

ADRESSE	TELEFON/FAX	INTERNETT	FIRMA
Arna & Åsane Rørleggerservice AS Hardangerveien 871 5267 ESPELAND	Telefon: 55 39 38 50 Fax: 55 24 27 80	Hjemmeside www.arnaror.no E-mail: firmapost@arnaror.no	Org.nr. 989 198 629MVA Bank 3208 21 28629



Rørtekniske arbeider er i slutfase på levering på ny kjølesentral for Helse Bergen Haukeland sykehus.

Det er levert nye energisentraler på Ladegården sykehjem, Osterøytunet og en teknisk oppdatering på en rørpakke for Equinor i 2023 som alle var konkurrert på i offentlige tilbuds innbydelser.

Varmepumper på privat markedet er også i år levert gjennom året med ombygginger av varme sentraler.

Det er god aktivitet på service avdelingen men merkes noe nedgang som følge av økte kostnader for både private og nærings kunder grunnet økte renter og pris stigninger , det er rehabilitert et stort antall private baderom i private boliger.

Aksjene i selskapet er eid av Patrol Invest AS – 90,1 % og Basse Invest AS – 1 %. Og Rørco Invest AS med 8,9 %

Stilling og resultat.

Selskapets omsetning i 2023 ble 172 mill, en oppgang på 93 mill (116 %) fra 2022 -omsetning på 79 mill Veksten er i stor grad knyttet til rehabiliteringen av Lyshovden Borettslag. Det er i 2023 bokført inntekt på MNOK 110 knyttet til Lyshovden Lønnskostnadene gikk opp med 24 % sammenlignet med 2022. Varekostnadene økte med 184 % - Dette inkluderer underentreprenører.

2023 resultatet ble 5,3 millioner NOK etter skatt, oppgang i forhold til 2022 resultatet som var – 4,3 millioner.

Samlet kontantstrøm i selskapet var NOK +2 millioner, og kontantstrøm fra drift var NOK + 3,6 millioner. Likviditeten pr 31.12.2023 er tilfredsstillende

Fortsatt drift.

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Bedriftens styre bekrefter herved at alle forutsetninger for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø.

Bedriften har fortløpende oppdatering av alle HMS systemer og rutiner slik at bedriften oppfyller alle sine oppgaver og forpliktelser systematisk og godt over lovpålagte krav. Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er godt og at de ansatte har en positiv holdning til bedriftens ledelse og til sine kollegaer.

Det er stort fokus på at sykefraværet har økt radikalt de siste årene. I 2023 er sykefraværet redusert til et mer normalisert nivå.

Dette har vært en hovedsak i Amu møtene og en strategi for påvirke dette tilbake til normalen er lagt der, det er også kjent å være en gjennomgående utfordring hos mange selskap i etterkant av Covid.

Sykelønn ble i 2023 redusert til et mer normalisert nivå på 4,7%

Det er avsatt bonus til de ansatte tilsvarende 10 % av resultat før skatt i 2023.

Side 2 av 3

ADRESSE	TELEFON/FAX	INTERNETT	FIRMA
Arna & Åsane Rørleggerservice AS Hardangerveien 87 5267 ESPELAND	Telefon 55 39 38 50 Fax 55 24 27 80	Hjemmeside: www.arnaror.no E-mail: firmapost@arnaror.no	Org.nr. 989 198 629MVA Bank 3208.21 28629



Fremtidig utvikling

Selskapet har en ordresreserve som har gitt arbeid 1 halvår for alle, men må økes fra høsten for å være tilfredsstillende.

Ytre miljø.

Selskapet driver en type virksomhet som har svært begrenset påvirkning på det ytre miljø. Alt boss og rivningsmateriell fra selskapets virksomhet kildesorteres, hentes/destrueres, og dokumenteres ihht egne avfallsplaner godkjent av lokale myndigheter.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Likestilling.

Bedriften hadde ved utgangen av 2023 65 ansatte, herav 3 kvinner og 9 lærlinger i rørleggerfaget.

Styret i bedriften består i dag av 5 mann og 1 mannlig vara medlem.

Styret har startet prosessen med utvidelse av styret for imøtegå lovens krav om likestilling i styret.

Dette skal være på plass innen 31.12. 2024 med fordeling som gjør at styret har maksimalt 60 % styre og vara medlemmer av samme kjønn.

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderinger iht. Åpenhetsloven henvises det til publiseringen av rapporten på selskapets nettsider, <https://arnaror.no/apenhetsloven>.

Bergen, 03.06.2024

Styret Arna & Åsane Rørleggjerservice AS.

Vidar Rolland
Styremedlem

Ståle J. Høyvik
Styrets Leder

Frank A. Dame
Styremedlem

Eirik Haugland
Styremedlem

Kasper Helland
Styremedlem

Side 3 av 3

ADRESSE	TELEFON/FAX	INTERNETT	FIRMA
Arna & Åsane Rørleggjerservice AS Hardangerveien 971 5267 ESPELAND	Telefon: 55 39 38 50 Faks: 55 24 27 80	Hjemmeside: www.arnaror.no E-mail: firma@post@arnaror.no	Org.nr. 989 198 629MVA Bank 3208 21 28629